

세출예산사업명세서

2020년도 본예산 일반회계 대신동

부서: 대신동

정책: 동행정운영및지원(대신동)

단위: 동행정운영및지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
대신동	1,126,830	1,025,744	101,086
동행정운영및지원(대신동)	528,952	420,635	108,317
동행정운영및지원	528,952	420,635	108,317
행정운영 및 지원	480,132	373,786	106,346
201 일반운영비	100,372	98,206	2,166
01 사무관리비	40,920	56,000	△15,080
□ 일반수용비	40,920		
○ 동 운영 공통수용비 3,360,000원 * 1식	3,360		
○ 민원실 잡지 구독료(일, 주, 월간지) 12,000원 * 10종 * 12월	1,440		
○ 회의서류 유인 50,000원 * 4종 * 2회	400		
○ 행사준비물 60,000원 * 3종 * 3회	540		
○ 행정사무용품(복사용지, 필기구, 부책 등) 50,000원 * 13종 * 12회	7,800		
○ 도서 구입 30,000원 * 6종 * 3회	540		
○ 토너 구입(프린터, 팩스기) 300,000원 * 11대 * 4회	13,200		
○ 행정장비(컴퓨터, 프린터, 복사기 등) 소 규모 수선비 80,000원 * 11대 * 2회	1,760		
○ 복합기 임차료 440,000원 * 1대 * 12월	5,280		
○ 정수기 및 비데 임차료 25,000원 * 12대 * 12월	3,600		
○ 무인경보시스템 수수료 250,000원 * 12월	3,000		
02 공공운영비	42,452	42,206	246
□ 공공요금 및 제세	42,452		
○ 우편료 2,180원 * 410건 * 12월	10,726		
○ 인터넷 전용회선료(청사, 지역정보접근센 터, 민원중계소) 621,000원 * 12월	7,452		
○ 전기료	20,040		
· 청사 1,400,000원 * 12월	16,800		
· 민원중계소 200,000원 * 12월	2,400		
· 불법쓰레기 감시카메라 10,000원 * 7개소 * 12월	840		
○ 상하수도료 100,000원 * 3개소 * 12월	3,600		
○ TV 시청료 5,500원 * 3대 * 12월	198		
○ 불법쓰레기 감시카메라 회선료 30,800원 * 12월	370		
○ 씨토크 통신료 5,500원 * 12월	66		
03 행사운영비	17,000	0	17,000
□ 행복학습센터 강사로 17,000,000원 * 1식	17,000		
202 여비	57,880	60,380	△2,500
01 국내여비	57,880	60,380	△2,500
□ 관내여비 200,000원 * 22명 * 12월	52,800		

부서: 대신동
 정책: 동행정운영및지원(대신동)
 단위: 동행정운영및지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<input type="checkbox"/> 산불방지활동 20,000원 * 22명 * 5월 <input type="checkbox"/> 관외여비 80,000원 * 3명 * 12회	2,200 2,880		
301 일반보전금	318,380	211,700	106,680
05 통장·이장·반장활동보상금	303,380	196,700	106,680
<input type="checkbox"/> 통장 ○ 수당 300,000원 * 61명 * 12월 219,600 ○ 상여금 300,000원 * 61명 * 2회 36,600 ○ 회의수당 20,000원 * 61명 * 2회 * 12월 29,280 <input type="checkbox"/> 반장수당 25,000원 * 358명 * 2회 17,900	285,480 219,600 36,600 29,280 17,900		
09 행사실비지원금	15,000	15,000	0
<input type="checkbox"/> 읍면동 주요업무추진 실비보상 10,000원 * 100명 * 15회	15,000		
405 자산취득비	3,500	3,500	0
01 자산및물품취득비	3,500	3,500	0
<input type="checkbox"/> 사무실 집기 및 비품 구입 3,500,000원 * 1식	3,500		
청사 및 시설 장비 유지 보수	48,820	46,849	1,971
101 인건비	16,508	16,485	23
04 기간제근로자등보수	16,508	16,485	23
<input type="checkbox"/> 청사 관리 인부임	6,000		
○ 기본급 500,000원 * 1명 * 12월	6,000		
<input type="checkbox"/> 청사 주변 환경정비 인부임	6,000		
○ 기본급 500,000원 * 1명 * 12월	6,000		
<input type="checkbox"/> 4대 보험	1,756		
○ 건강보험료 부담금	401		
12,000,000원 * 3.34/100			
○ 노인장기요양보험료 부담금	35		
401,000원 * 8.51/100			
○ 국민연금보험료 부담금	660		
12,000,000원 * 5.50/100			
○ 고용보험료 부담금	180		
12,000,000원 * 1.50/100			
○ 산재보험료 부담금	480		
12,000,000원 * 4.00/100			
<input type="checkbox"/> 민원중계소 청사 관리 인부임	2,752		
○ 기본급 200,000원 * 1명 * 12월	2,400		
○ 건강보험료 부담금	81		
2,400,000원 * 3.34/100			
○ 노인장기요양보험료 부담금	7		
81,000원 * 8.51/100			
○ 국민연금보험료 부담금	132		
2,400,000원 * 5.50/100			
○ 고용보험료 부담금	36		
2,400,000원 * 1.50/100			

부서: 대신동
 정책: 동행정운영및지원(대신동)
 단위: 동행정운영및지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 산재보험료 부담금 2,400,000원 * 4.00/100	96		
201 일반운영비	22,517	20,569	1,948
02 공공운영비	22,517	20,569	1,948
□ 공공요금 및 제세	450		
○ 자동차세 65,000원 * 2대	130		
○ 자동차 검사료 30,000원 * 2대	60		
○ 환경개선 부담금 65,000원 * 2종 * 2회	260		
□ 연료비	5,200		
○ 사무실(청사도시가스료) 6,500원 * 8시간 * 100일	5,200		
□ 시설장비유지비	8,867		
○ 청사 1,800원 * 1,948㎡	3,507		
○ 기계장비(방송장치, 빔프로젝트 등) 120,000원 * 4회	480		
○ 예취기 30,000원 * 3대 * 2회	180		
○ 승강기안전관리대행 수수료 300,000원 * 1대 * 12월	3,600		
○ 소방시설 종합정밀점검 및 작동기능점검 수수료 550,000원 * 2회	1,100		
□ 차량·선박비	8,000		
○ 업무차량(유류대, 정비유지비, 소모품비)	8,000		
· 화물차 4,000,000원 * 1대	4,000		
· 승용차 4,000,000원 * 1대	4,000		
206 재료비	9,795	9,795	0
01 재료비	9,795	9,795	0
□ 방역용 유류대	7,795		
○ 휘발유 1,650원 * 2,000ℓ	3,300		
○ 경유 1,450원 * 3,100ℓ	4,495		
□ 기타 자재 구입 50,000원 * 10종 * 4회	2,000		
주민편익사업(대신동)	396,669	395,457	1,212
주민편익사업	396,669	395,457	1,212
연도변 환경정비	94,509	93,297	1,212
101 인건비	43,009	41,797	1,212
04 기간제근로자등보수	43,009	41,797	1,212
□ 조경지 및 연도변 환경정비 인부임 68,800원 * 4명 * 50일	13,760		
□ 방역 소독 인부임	18,929		
○ 기본급 68,800원 * 2명 * 120일	16,512		
○ 건강보험료 부담금 16,512,000원 * 3.34/100	552		
○ 노인장기요양보험료 부담금 552,000원 * 8.51/100	47		

부서: 대신동
 정책: 주민편익사업(대신동)
 단위: 주민편익사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> ○ 국민연금보험료 부담금 16,512,000원 * 5.50/100 ○ 고용보험료 부담금 16,512,000원 * 1.50/100 ○ 산재보험료 부담금 16,512,000원 * 4.00/100 □ 공원 주변 정비 인부임 68,800원 * 3명 * 50일 	<p style="text-align: right;">909</p> <p style="text-align: right;">248</p> <p style="text-align: right;">661</p> <p style="text-align: right;">10,320</p>		
206 재료비	1,500	1,500	0
01 재료비 <ul style="list-style-type: none"> □ 연도변 환경정비에 따른 자재구입 50,000원 * 10종 * 3회 	1,500	1,500	0
401 시설비및부대비	50,000	50,000	0
01 시설비 <ul style="list-style-type: none"> □ 신음동 환경정비 10,000,000원 * 1식 □ 교동, 삼락동 환경정비 15,000,000원 * 1식 □ 응명동, 대광동 환경정비 15,000,000원 * 1식 □ 문당동 환경정비 10,000,000원 * 1식 	50,000	50,000	0
소규모 주민숙원사업	302,160	302,160	0
401 시설비및부대비	302,160	302,160	0
01 시설비 <ul style="list-style-type: none"> □ 묘광 농로 정비공사 20,000,000원 * 1식 □ 대보마을 아스콘 포장공사 20,000,000원 * 1식 □ 대광동 농로 정비공사 15,000,000원 * 1식 □ 배천 배수로 정비공사 20,000,000원 * 1식 □ 매목 배수로 정비공사 20,000,000원 * 1식 □ 삼락들 배수로 정비공사 20,000,000원 * 1식 □ 배천 아스콘 포장공사 20,000,000원 * 1식 □ 조각공원길 주변 농로 포장공사 20,000,000원 * 1식 □ 교동 아스콘 포장공사 20,000,000원 * 1식 □ 매목 농로 포장공사 20,000,000원 * 1식 □ 문당동 배수로 정비공사 20,000,000원 * 1식 □ 삼락동 농로 정비공사 15,000,000원 * 1식 □ 당곡마을 농로 포장공사 20,000,000원 * 1식 □ 대광동 아스콘 포장공사 20,000,000원 * 1식 □ 거문들 농로 정비공사 15,000,000원 * 1식 □ 묘광 배수로 정비공사 15,000,000원 * 1식 	300,000	300,000	0

부서: 대신동
 정책: 주민편익사업(대신동)
 단위: 주민편익사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
03 시설부대비		2,160	2,160	0
□ 시설부대비	300,000,000원 * 0.72/100	2,160		
행정운영경비(대신동)		201,209	209,652	△8,443
인력운영비		153,569	162,012	△8,443
인력운영비(대신동)		153,569	162,012	△8,443
101 인건비		153,569	162,012	△8,443
01 보수		153,569	162,012	△8,443
□ 초과근무수당		153,569		
○ 시간외근무수당	11,634원 * 22명 * 50시간 * 12월	153,569		
기본경비		47,640	47,640	0
기본경비(대신동)		47,640	47,640	0
201 일반운영비		33,120	33,080	40
01 사무관리비		33,120	33,080	40
□ 임차료		2,000		
○ 재해관련 장비임차	2,000,000원 * 1식	2,000		
□ 운영수당		14,400		
○ 당직비	30,000원 * 1명 * 250일	7,500		
○ 일직비	60,000원 * 1명 * 115일	6,900		
□ 급량비		16,720		
○ 산불예방 및 재해비상근무 등	8,000원 * 22명 * 95일	16,720		
202 여비		1,040	1,040	0
01 국내여비		1,040	1,040	0
□ 과년도 체납세징수활동 여비	80,000원 * 13회	1,040		
203 업무추진비		11,680	11,720	△40
01 기관운영업무추진비		6,600	6,600	0
□ 대신동장	550,000원 * 12월	6,600		
02 정원가산업무추진비		880	920	△40
□ 직원사기진작	40,000원 * 22명	880		
04 부서운영업무추진비		4,200	4,200	0
□ 대신동	350,000원 * 12월	4,200		
204 직무수행경비		1,800	1,800	0
01 직책급업무수행경비		1,800	1,800	0
□ 동장	150,000원 * 12월	1,800		